
Аукцион на право заключения договоров аренды земельных участков сельскохозяйственного назначения, находящихся в 
собственности Воронежской области, срок аренды -  3 года. Реестровый номер торгов 2021-51. Извещение размещено на сайте 

КУ ВО «Фонд государственного имущества» (www.fgivo.ru) 15.06.2021. Дата окончания приема заявок 19.07.2021.

№
п/п

Кадастровый 
номер объекта

Площадь 
объекта, м2 Адрес (местонахождение) объекта

Начальный размер 
годовой арендной платы 

за пользование 
земельным участком, руб.

Грибановский район
ЛОТ №3 (Калино вское с/п)

1. 36:09:4200004:79 155 460

Местоположение установлено относительно ориентира, 
расположенного в границах участка. Ориентир 
Воронежская область, Грибановский район, Калиновское 
сельское поселение, северо-западная часть кадастрового 
квартала 36:09:4200004. Почтовый адрес ориентира: 
Воронежская область, р-н. Грибановский 37 310,00

Итого по лозу № 3 155 460 37 310,00

http://www.fgivo.ru

